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Namn på parker i Björklinge, antagande

Förslag t ill beslut

Namngivningsnämnden beslutar

1. att anta Ramsjöparken och Snuggaparken.

Ärendet

I Uppsala kommun finns cirka 260 parker och 150 lekplatser och fler tillkommer när
kommunen växer. Att parker är namngivna ger området identitet, tillgänglighet,
särskiljning samt underlättar kommunikationen. Stadsbyggnadsförvaltningen föreslår
att två parker i Björklinge namnges. Den ena parken ligger söder om Skakelvägen och
norr om Harbovägen samt gränsar i öster till Ramsjövägen. Den andra parken
avgränsas i norr av Harbovägen och i söder av Björkvallsvägen.

Stadsbyggnadsförvaltningen har i det här ärendet tillfrågat Björklinge
Hembygdsförening om namnförslag.

Namngivningsnämnden beslutade vid sitt sammanträde den 26 april 2022 att ställa ut
och remittera parknamnen Ramsjöparken och Snuggaparken.

En medborgarsynpunkt har inkommit med anmärkningen att namnet Snuggaparken
skar sig lite i negativ bemärkelse.

Beredning

Ärendet har beretts av stadsbyggnadsförvaltningen.

Stadsbyggnadsförvaltningen Datum: Diarienummer:
Tjänsteskrivelse t ill namngivningsnämnden 2022-08-03 NGN-2022-00014

Handläggare:
Helen Lind
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Föredragning 

Gatu- och samhällsmiljönämnden beslutade 2013 om parkplanen för Uppsala stad. I 

samband med det namngav namngivningsnämnden ett stort antal parker runt om i 
staden. På många håll i kommunen finns namnlösa parker. I arbetet med att ta fram en 
ny parkplan för både Uppsala och de övriga tätorterna ser förvaltningen ett behov av 

att namnge parker i tätorterna. Stadsbyggnadsförvaltningen föreslår att två parker i 

Björklinge namnges.  

Den ena parken ligger söder om Skakelvägen och norr om Harbovägen samt gränsar i 
öster till Ramsjövägen. Den andra parken avgränsas i norr av Harbovägen, i söder av 
Björkvallsvägen. Parkens lekplats ligger intill Fyrspannsvägen.  

Stadsbyggnadsförvaltningen har i det här ärendet tillfrågat Björklinge 
Hembygdsförening om namnförslag. Föreningen har inkommit med namnförslagen 

Ramsjöparken och Snuggaparken. Ramsjö och Snugga är två traktnamn för områdena 
där parkerna ligger. Både Ramsjö och Snugga är gamla bynamn.  

 

Ekonomiska konsekvenser 

Beslutet medför inga ekonomiska konsekvenser. 

 

 

Beslutsunderlag  

 Tjänsteskrivelse daterad den 3 augusti 2022 

 Kartbilaga 

 

 

 

Stadsbyggnadsförvaltningen 

 

 

Anna Axelsson  

Stadsbyggnadsdirektör  

 

 



Geografiskt läge för parkerna i Björklinge
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